



Beauté Pacifique ApS

Smedevænget 10, 9560 Hadsund

CVR-nr. 48 31 12 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Flemming Kjærgaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Beauté Pacifique ApS Smedevænget 10 9560 Hadsund Hjemmeside: www.beaute-pacifique.com CVR-nr.: 48 31 12 10 Stiftet: 25. april 1974 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Flemming Kjærgaard Christensen Amalie Adler Kjærgaard Andersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
Modervirksomhed	MF HOLDING 2012 ApS
Dattervirksomheder	Beauté Pacifique Australia, Australien Beauté Pacifique Chile, Chile Danish Derma-Technology ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med salg af kosmetiske produkter og anden hermed beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26.101 t.kr. mod 31.915 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.195 t.kr. mod 7.252 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	26.100.923	31.915
1 Personaleomkostninger	-23.012.884	-22.233
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-425.994	-164
Andre driftsomkostninger	-420.608	-16
Resultat før finansielle poster	2.241.437	9.502
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-5.453	0
Andre finansielle indtægter	59.282	534
Øvrige finansielle omkostninger	-374.733	-511
Resultat før skat	1.920.533	9.525
2 Skat af årets resultat	-725.612	-2.273
Årets resultat	1.194.921	7.252
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.194.921	7.252
Disponeret i alt	1.194.921	7.252

Balance 31. december

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	953.260	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	953.260	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	330.602	446
Materielle anlægsaktiver i alt	330.602	446
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	34.547	0
6 Deposita	211.643	211
Finansielle anlægsaktiver i alt	246.190	211
Anlægsaktiver i alt	1.530.052	657
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	14.545.734	16.323
Varebeholdninger i alt	14.545.734	16.323
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.726.677	29.706
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.827.887	4.367
Udsbudte skatteaktiver	0	173
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	508.969	0
Andre tilgodehavender	124.240	39
Periodeafgrænsningsposter	449.610	511
Tilgodehavender i alt	29.637.383	34.796
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.563	10
Værdipapirer i alt	9.563	10
Likvide beholdninger	12.067.523	8.019
Omsætningsaktiver i alt	56.260.203	59.148
Aktiver i alt	57.790.255	59.805

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	22.593.456	21.407
	Egenkapital i alt	22.718.456	21.532
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	48.728	0
	Hensatte forpligtelser i alt	48.728	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	149.524	102
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	73.411	59
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.985.136	6.834
	Gæld til tilknyttede virksomheder	27.247.558	28.866
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.002
	Anden gæld	1.567.442	1.410
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.023.071	38.273
	Gældsforpligtelser i alt	35.023.071	38.273
	Passiver i alt	57.790.255	59.805
9	Oplysninger om dagsværdi		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125	21.399	21.524
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.195	1.195
	125	22.594	22.719

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	21.418.627	20.957
Pensioner	1.124.876	923
Andre omkostninger til social sikring	469.381	353
	23.012.884	22.233
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	45	49
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	504.064	2.244
Årets regulering af udskudt skat	221.548	29
	725.612	2.273
3. Immaterielle anlægsaktiver		
		Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter
		kr.
Tilgang		1.192.335
Kostpris 31. december		1.192.335
Årets afskrivninger		239.075
Af- og nedskrivninger 31. december		239.075
Regnskabsmæssig værdi 31. december		953.260

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
	<u> </u>
Kostpris 1. januar	5.728.578
Tilgang	<u>70.000</u>
Kostpris 31. december	<u>5.798.578</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	5.281.057
Årets afskrivninger	<u>186.919</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>5.467.976</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>330.602</u>

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	757.035	757
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>797.035</u>	<u>757</u>
Nedskrivninger 1. januar	-757.035	-757
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-5.453</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-762.488</u>	<u>-757</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>34.547</u>	<u>0</u>

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Beauté Pacifique Australia	Australien	100 %
Beauté Pacifique Chile	Chile	75 %
Danish Derma-Technology ApS	Danmark	100 %

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
6. Deposita		
Kostpris 1. januar	211.175	215
Tilgang i årets løb	7.768	7
Afgang i årets løb	-7.300	-11
Kostpris 31. december	211.643	211
Regnskabsmæssig værdi 31. december	211.643	211
7. Virksomhedskapital		
Selskabskapitalen består af:		
18.750 A-anparter á nominelt 1 kr.		
106.250 B-anparter á nominelt 1 kr.		
Hver A-anpart giver ret til én stemme, ligeledes giver hver B-anpart ret til én stemme.		
Selskabskapitalen har ikke været ændret de seneste 5 regnskabsår.		
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	-172.820	-202
Udskudt skat af årets resultat	221.548	29
	48.728	-173
9. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december		9.563
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		0
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MF HOLDING 2012 ApS, CVR-nr. 34721343, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
